
ZARZĄDZENIE Nr 41/2018 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 1 sierpnia 2018 roku  

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku  
do prowadzenia postępowań z zakresu świadczenia wychowawczego oraz świadczenia dobry start  

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 10 ust. 2, w związku z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r. poz. 1851 ze zm.) oraz na podstawie § 8 

ust. 2 pkt 1 w związku z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w 

sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1061), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku upoważnia się pracownika 
zatrudnionego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku:  

1) Jolantę Muchowską  
do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego. 
 
§ 2. Upoważnia się pracownika zatrudnionego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku: 

1) Jolantę Muchowską  
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 


